

# Egebrogård Jagtvæsen A/S

Egebrovej 5, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 24 21 72 56

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

---

**Tage Dahlgren Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egebrogård Jagtvæsen A/S Egebrovej 5 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 24 21 72 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Nielsen, Formand Tage Dahlgren Nielsen Gert Gyldborg
<b>Direktion</b>	Tage Dahlgren Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Tårnfalke Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år, at udleje ejendommen på Tårnfalkevej samt udleje af jagtdage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 821.314 mod 832.370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.166 mod 286.383 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	821.314	832.370
Andre driftsindtægter	7.476	0
Andre eksterne omkostninger	-413.223	-359.546
<b>Bruttoresultat</b>	<b>415.567</b>	<b>472.824</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.464	-140.609
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.103</b>	<b>332.215</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.226	26.106
Andre finansielle indtægter	9.800	8.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>333.129</b>	<b>367.151</b>
Skat af årets resultat	-77.963	-80.768
<b>Årets resultat</b>	<b>255.166</b>	<b>286.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	255.166	286.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.166</b>	<b>286.383</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.961	223.061
2 Grunde og bygninger	556.658	595.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>686.619</u>	<u>818.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>686.619</u></b>	<b><u>818.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	932.520	1.043.440
Andre tilgodehavender	136.630	204.830
Periodeafgrænsningsposter	33.026	4.560
Tilgodehavender i alt	<u>1.102.176</u>	<u>1.294.827</u>
Likvide beholdninger	<u>700.619</u>	<u>193.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.802.795</u></b>	<b><u>1.487.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.489.414</u></b>	<b><u>2.306.033</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.562.230	1.307.064
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.062.230</b>	<b>1.807.064</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	8.953	18.088
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.953</b>	<b>18.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Deposita	300.147	307.476
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.147	307.476
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.399	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.415	15.944
	Selskabsskat	87.098	88.132
	Anden gæld	5.172	69.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.084	173.405
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>418.231</b>	<b>480.881</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.489.414</b>	<b>2.306.033</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	38.364	38.364
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.100	102.245
	<b>131.464</b>	<b>140.609</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2016	795.972	1.320.608
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>795.972</b>	<b>1.320.608</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	572.911	725.586
Årets afskrivninger	93.100	38.364
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>666.011</b>	<b>763.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>129.961</b>	<b>556.658</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.307.064	1.020.681
Årets overførte overskud eller underskud	255.166	286.383
	<b>1.562.230</b>	<b>1.307.064</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Deposita	<u>300.147</u>	<u>307.476</u>
	<b><u>300.147</u></b>	<b><u>307.476</u></b>

Restgæld efter 5 år udgør DKK 300.147.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen særlige forhold.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tårnfalke Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.